протягом 10 (десяти) робочих днів:
- попередньої оплати, яка здійснюється на підставі,
наданого Учасником до 5 числа розрахункового
періоду, рахунку у розмірі вартості теплової енергії,
передбаченої на розрахунковий період, але не
більше 30 % вартості їх річного обсягу, у розмірі –
379 726,20 грн (триста сімдесят дев’ять тисяч
сімсот двадцять шість гривень двадцять копійок), з
ПДВ (20%) – 63 287,70 грн., на строк не більше 3
місяців;
- остаточного розрахунку на підставі, наданих
Учасником до 5 числа місяця, наступного за
розрахунковим, актів-рахунків на оплату за теплову
енергію (далі – акт-рахунок) за вирахуванням